

Cenová nabídka vč.dopravy a balného

		doplní uchazeč			doplní uchazeč	doplní uchazeč	doplní uchazeč
Poř. číslo	Položka	Specifikace	Jednotka množství	Množství	Cena za jednotku bez DPH	Cena za jednotku s DPH	Celková cena s DPH
1.	Matice M10, mosaz	VO MEKRS	ks	50	10,00	12,10	605,00
2.	Matice šestihranné M6 ocel - pozinkované	VO MEKRS	ks	400	0,38	0,46	183,92
3.	Matice šestihranné M8 ocel - pozinkované	VO MEKRS	ks	400	0,38	0,46	183,92
4.	Matice šestihranná M3 Ocel/pozink	VO MEKRS	ks	100	0,20	0,24	24,20
5.	Matice šestihranná M4 Ocel/pozink	VO MEKRS	ks	500	0,20	0,24	121,00
6.	Matice šestihranná M5 pozink.Ocel/pozink	VO MEKRS	ks	300	0,20	0,24	72,60
7.	Matice šestihranná M6 pozink.Ocel/pozink	VO MEKRS	ks	300	0,20	0,24	72,60
8.	nýt trhací AL 3x10, hliník/ocel	VO MEKRS	ks	1000	0,20	0,24	242,00
9.	nýt trhací AL 3x16, hliník/ocel	VO MEKRS	ks	1000	0,20	0,24	242,00
10.	nýt trhací AL 4x10 s velkou hlavou, hliník/ocel	VO MEKRS	ks	1000	0,70	0,85	847,00
11.	nýt trhací AL 4x16 s velkou hlavou, hliník/ocel	VO MEKRS	ks	1000	0,84	1,02	1016,40
12.	Nýt trhací měděný do nýtovacích kleští 4x16	VO MEKRS	ks	100	2,00	2,42	242,00
13.	podložka M10 plochá, mosazná, na železo	VO MEKRS	ks	50	2,44	2,95	147,62
14.	Podložka plochá M3 ocel pozink.bílý	VO MEKRS	ks	200	0,18	0,22	43,56
15.	Podložka plochá M4 - ocel bez povrchové úpravy	VO MEKRS	ks	500	0,32	0,39	193,60
16.	Podložka plochá M5 - ocel bez povrchové úpravy	VO MEKRS	ks	300	0,20	0,24	72,60
17.	Podložka plochá M5 ocel pozink.bílý	VO MEKRS	ks	200	0,20	0,24	48,40
18.	Podložka plochá M6 ocel pozink.bílý	VO MEKRS	ks	200	0,20	0,24	48,40
19.	Podložka plochá M6 - ocel bez povrchové úpravy	VO MEKRS	ks	200	0,20	0,24	48,40
20.	Podložka pod šrouby plochá min. 4x12 mm (vnitřní průměr x vnější), pozink	VO MEKRS	ks	100	0,20	0,24	24,20
21.	Šroub vratový, 10cm, M10x100	VO MEKRS	ks	50	4,80	5,81	290,40
22.	Šroub se šestihrannou hlavou M6x20, celý závit, nerezová ocel	VO MEKRS	ks	200	1,18	1,43	285,56
23.	Šroub se šestihrannou hlavou M6x30, celý závit, nerezová ocel	VO MEKRS	ks	200	1,54	1,86	372,68
24.	Šroub se šestihrannou hlavou M6x40, celý závit, nerezová ocel	VO MEKRS	ks	200	1,94	2,35	469,48
25.	Šroub se šestihrannou hlavou M8x20, celý závit, nerezová ocel	VO MEKRS	ks	200	2,34	2,83	566,28
26.	Šroub se šestihrannou hlavou M8x30, celý závit, nerezová ocel	VO MEKRS	ks	200	2,92	3,53	706,64
27.	Šroub se šestihrannou hlavou M8x40, celý závit, nerezová ocel	VO MEKRS	ks	200	3,54	4,28	856,68
28.	Šroub se šestihrannou hlavou M8x50, celý závit, nerezová ocel	VO MEKRS	ks	200	4,34	5,25	1050,28
29.	Trhací nýt, hliník/nerez, 4,8x20 mm, plochá hlava	VO MEKRS	ks	50	4,00	4,84	242,00
30.	Trhací nýt, hliník/nerez, 4,8x10 mm, plochá hlava	VO MEKRS	ks	50	2,08	2,52	125,84
31.	Trhací nýt, hliník/nerez, 4x12 mm, plochá hlava	VO MEKRS	ks	50	4,00	4,84	242,00
32.	Trhací nýt, hliník/nerez, 3,2x10 mm, plochá hlava	VO MEKRS	ks	50	4,00	4,84	242,00
33.	Trhací nýt, hliník/nerez, 3,2x18 mm, plochá hlava	VO MEKRS	ks	50	4,00	4,84	242,00
34.	Trhací nýt, hliník/nerez, 2,4x10 mm, plochá hlava	VO MEKRS	ks	50	6,00	7,26	363,00
35.	Trhací nýt, hliník/nerez, 3x10 mm, plochá hlava	VO MEKRS	ks	50	4,00	4,84	242,00

36.	Sada hřebíků, 1500 dílů v plastovém boxu; o Hřebíky se závěrnou hlavou DIN 1152 1,2 x 20/2 x 40 mm o Hřebíky se zápusťnou hlavou DIN 1151 1,6 x 30 - 2,8 x 65 mm o Hmoždinka DIN 112 5 - 10 mm o Víceúčelové šrouby DIN 7505 3 x 30 - 6 x 50 mm o Víceúčelové šrouby s profilem T DIN 7506 5 x 25 mm o Šrouby s čokovitou zápusťnou hlavou DIN 965 M5 x 47 mm o Šrouby se zápusťnou hlavou DIN 963 M5 x 16 o Matice DIN 934 M5	CONRAD 811512	ks	1	528,00	638,88	638,88
37.	Sada pozinkovaných matic; o Matice M3, min. 250 ks o Matice M4, min. 150 ks o Matice M5, 100 ks o Matice M6, 50 ks o Matice M8, 30 ks o Matice M10, 15 ks Všechny části pozinkované, dle DIN 934	CONRAD 838796	ks	1	366,00	442,86	442,86
38.	Sada kombinovaných pozinkovaných šroubů, 3000 dílů; o Zápusťné (DIN 963 + DIN 965), válcové (DIN 84) a imbusové šrouby (DIN 963) M3 x 10 až M10 x 50, matice (DIN 934), gumové podložky (DIN 125) a těsnící kroužky (DIN 127).	CONRAD ELEKTRO	ks	1	2568,00	3107,28	3107,28
39.	Sada šroubů do plechu DIN 7983 s čokovitou hlavou 2,9 x 15/ 3,4 x 19/ 4,2 x 37 mm a šroubů do plechu DIN 7981 s válcovou hlavou ve velikostech 2,9 - 4,2 mm; min. 200 ks v plastovém boxu	CONRAD 804428	ks	1	266,40	322,34	322,34
40.	Brusná tělíska z ušlechtilého korundu, ø stopky 2,35 mm, vhodné pro kovy, litinu a tvrdokovy, sada 10 ks	PROXXON 28774+28772	sada	1	96,00	116,16	116,16
41.	Brusné kotouče, hrubost 120 a 150, ø stopky 3 mm, vhodné pro kovy, ocel, litinu a dřevo, sada 11 ks	PROXXON 28983	sada	1	72,00	87,12	87,12
42.	Brusné pásy, hrubost 150, ø 3 mm, vhodné pro kovy, ocel, litinu a dřevo, sada 10 ks	PROXXON 28980	sada	1	114,00	137,94	137,94
43.	Brusný kotouč 125/6mm	XTLINE SARK12560	ks	5	21,60	26,14	130,68
44.	Brusný kotouč k úhlové brusce ø 125 mm	XTLINE SARK12560	ks	5	21,60	26,14	130,68
45.	Brusný kotouč na ocel 150x6,5x22,2mm, výkon 200W	FESTA 22297	ks	10	61,68	74,63	746,33
46.	Brusný kotouč na ocel a nerezovou ocel 150x4,0x22,2 mm	FLEXONIT	ks	10	49,20	59,53	595,32
47.	Brusný leštící kotouček; ø stopky: 3,2mm; pracovní průměr: 25mm; zrnitost:180/280; maximální ot/min: 20.000 ot/min	DREMEL 2615S511JA	ks	1	124,80	151,01	151,01
48.	Diamantový dělicí kotouč 125x1x23mm	BOSCH 2608602479	ks	10	390,00	471,90	4719,00
49.	Dělicí kotouč 180x2x22mm	LUGA ABRASIV LU18020	ks	2	25,20	30,49	60,98
50.	Diamantový dělicí kotouč; tloušťka: 0,6 mm; stopka: ø 2,35 mm; ø kotouče 20 mm; na porcelán, keramiku, plasty, barevné kovy; součástí balení je upínací pruh, sada 10 ks	PROXXON 28840	sada	1	1620,00	1960,20	1960,20
51.	Diamantový kotouč ø 125 mm	BOSCH 2608602197	ks	3	162,00	196,02	588,06
52.	Diamantový kotouč řezný ø 230 mm	BOSCH 2608602200	ks	5	390,00	471,90	2359,50
53.	Drátěný kartáč z uhlíkové oceli 13 mm, ø stopky: 3,2 mm; pracovní průměr: 13 mm; délka příslušenství: 50 mm; maximální ot/min: 15.000 ot/min	DREMEL 26150442JA	ks	1	128,40	155,36	155,36
54.	Řezný kotouč, ocel, průměr 150 x 2,5 x 22,23 mm	XTLINE SARK15025	ks	20	15,60	18,88	377,52
55.	Kompletní sada na leštění 10 ks (sadu tvoří po jednom 1ks elastický leštící kotouč, po jednom kuse bavlněné, kožené a plstěné leštící tělísko, plstěné leštící tělísko ve tvaru válce a kuželu, 1ks elastické silikonové leštící tělísko ve tvaru kuželu a kotouček ve tvaru paraboly, 1ks upínací trn 2,35x44mm a leštící pasta)	PROXXON MICROMAT 28285	sada	1	252,00	304,92	304,92
56.	Korundem vázané dělicí kotouče, ø kotouče 38 mm; tloušťka:0,7 mm; vhodné pro kovy, dřevo, ocel; sada 25 ks	PROXXON 28821	sada	1	127,20	153,91	153,91

57.	Korundové kartáče s tkaninovou vazbou, ø kotouče 22 mm; tloušťka: 0,8 mm; ø stopky 2,35 mm; vhodné pro dřevo, kovy, plasty a ocel; sada 10 ks	PROXXON 28810	sada	1	51,60	62,44	62,44
58.	Kotouč brusný diamantový 150x20x20 mm, miskovitý	TYROLIT	ks	1	3720,00	4501,20	4501,20
59.	Kotouč brusný lamelový-korund 150mm, zr.100	STAVTOOL BS150100	ks	1	45,60	55,18	55,18
60.	Kotouč brusný lamelový-korund 150mm, zr.120	STAVTOOL BS150120	ks	1	45,60	55,18	55,18
61.	Kotouč brusný lamelový-korund 150mm, zr.60	STAVTOOL BS150060	ks	1	45,60	55,18	55,18
62.	Kotouč brusný, ocel, průměr - 150 x 2,6 x 22,23 mm	SARK 15025	ks	20	15,60	18,88	377,52
63.	Kotouč drátěný copánkový; ø drátu 0,5 mm, ø kotouče 115 mm, pro těžké čisticí práce	STAVTOOL K22013	ks	5	49,20	59,53	297,66
64.	Kotouč filcový 300 mm/20 mm otvor	PROBRUS	ks	2	900,00	1089,00	2178,00
65.	kotouč lamelový 115/22	STAVTOOL BS115	ks	100	28,80	34,85	3484,80
66.	kotouč lamelový 125/22	STAVTOOL BS125	ks	100	32,40	39,20	3920,40
67.	kotouč lamelový 150/22	STAVTOOL BS150	ks	100	45,60	55,18	5517,60
68.	kotouč lamelový smirkový do rozbrusu 150x22	STAVTOOL BS150	ks	5	45,60	55,18	275,88
69.	kotouč řezný 115x1,2x22	FASTA 122212	ks	150	8,16	9,87	1481,04
70.	kotouč řezný 125x1,5x22,2	BOSCH 2608603165 125x1,6mm	ks	100	11,40	13,79	1379,40
71.	kotouč řezný 150x2x22,2	XTLINE SARK 15020	ks	100	18,96	22,94	2294,16
72.	kotouč řezný 180x2,5x22,2	FESTA22278	ks	50	40,80	49,37	2468,40
73.	Plštěné leštící kotoučky; ø stopky 2,35 mm; vhodný pro zlato, ocel, porcelán; sada 10 ks	PROXXON 28798	sada	1	64,80	78,41	78,41
74.	Mosazné kartáče a štětce; ø stopky 2,35 mm; vhodné pro kovy, zinek, ocel; sada 5 ks	PROXXON 28962	sada	1	138,00	166,98	166,98
75.	Nástavec pro detailní práce (obsah balení: 2,4 mm kleština, značkovací šablona, gravírovací fréza)	DREMEL 26150577JA	ks	1	315,60	381,88	381,88
76.	Ocelový kulatý kotouč do vrtačky 12 mm	FESTA 122018	ks	2	31,20	37,75	75,50
77.	Ocelový kulatý kotouč do vrtačky 25 mm	FESTA 122020	ks	2	42,00	50,82	101,64
78.	Okružní ocelový kartáč, vlnitý drát 0,3 mm, ø 175 mm, ø otvoru 32 mm	FESTA 122010	ks	2	435,60	527,08	1054,15
79.	Plátky do pilky na železo jednostranný 12,5/300 mm, kov	PILANA	ks	10	4,56	5,52	55,18
80.	Ploché kotouč do stolní brusky 150x20x20mm	TYROLIT	ks	2	384,00	464,64	929,28
81.	Rotační kartáč radiální copy; ø 150 mm	FESTA 122015	ks	2	199,20	241,03	482,06
82.	Řezné kotouče do rozbrušovačky 150mm	XTLINE SARK15016	ks	10	16,92	20,47	204,73
83.	Řezné kotouče do rozbrušovačky 230mm	XTLINE SARN23030	ks	10	31,20	37,75	377,52
84.	Řezný kotouč 125/1 mm	BOSCH 125X1mm	ks	10	14,40	17,42	174,24
85.	Řezný kotouč 150x1,6x22,3	XTLINE SARK15016	ks	5	16,92	20,47	102,37
86.	Řezný kotouč 230/1,6 mm	FESTO 122255	ks	5	61,20	74,05	370,26
87.	Řezný kotouč k úhlové brusce ø 125 mm	BOSCH 125X1,6mm	ks	10	13,80	16,70	166,98
88.	Řezný kotouč do úhlové brusky 150x1,4x22,2 mm	XTLINE SARK15016	ks	20	16,92	20,47	409,46
89.	Řezný kotouč na kov 300x3x32 mm	XTLINE SARK30030	ks	20	53,04	64,18	1283,57
90.	Řezný kotouč na kov; ø stopky 3,2 mm; pracovní průměr 38 mm; sada 12 ks	DREMEL 2615S456JD	sada	1	420,00	508,20	508,20
91.	3dílná sada brusných houbiček; 69x97x26 mm; zrnitost: střední jemná, velmi jemná	BOSCH 2608621253	sada	3	98,40	119,06	357,19
92.	Wolfram-vanadové frézy, vhodné pro barevné kovy, plasty a sádku; sada min. 3 ks	PROXXON 28720	sada	1	144,00	174,24	174,24

93.	GOLA SADA 1/2", obsah sady: 1/2" šestihranné hlavice: 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30 a 34mm, hlavice na zapalovací svíčky 21mm, ráčna s páčkou (72 zubů), kardan, nástavce 125 a 250mm, vratidlo, kolovrátek	TONA E032943	ks	1	2102,40	2543,90	2543,90
94.	Ráčna 1/2" s přepínací páčkou, 250 mm, průměr ráčnové hlavy: 39 mm, délka kroku zpětného chodu ráčny je 5 stupňů, zajišťovací mechanismus hlavice na ovládacím čtyřhranu, tlačítko pro rychlé uvolnění hlavice a příslušenství, ergonomická bimateriální rukojeť	TONA E032808	ks	1	481,20	582,25	582,25
95.	Gola sada malá, 38 dílů 1/4"; obsah sady: gola ořechy 1/4" (6,3 mm): 3.5, 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 mm (L=25 mm), prodlužovací nástavce 1/4" (6,3 mm): 50.8, 101.6 mm, univerzální kardan 1/4" (6,3 mm): 150 mm, vratidlo 1/4" (6,3 mm): typ T, 152,4 mm, ráčna 1/4" (6,3 mm): 155 mm, s plastovou rukojetí, počet zubů 72, ruční nástavec na bity: 1/4" (6,3 mm) 150 mm, ploché bity 1/4" (6,3 mm): 4, 5.5, 6.5 mm (L= 37 mm), křížové bity 1/4" (6,3 mm): PH1, PH2 (L= 37 mm), křížové bity 1/4" (6,3 mm): PZ1, PZ2 (L= 37 mm), bity Torx 1/4" (6,3 mm): T10, T15, T20, T25, T30, T40 (L= 37 mm), bity Imbus s otvorem 1/4" (6,3 mm): 3, 4, 5, 6, 8 mm (L= 37 mm)	YATO YT-14471	ks	2	480,00	580,80	1161,60
96.	Ořech prodloužený 1/2" 17 mm (na kolové šrouby)	HONITON H1817	ks	2	147,60	178,60	357,19
97.	Ořech prodloužený 1/2" 19 mm (na kolové šrouby)	HONITON H1819	ks	2	147,60	178,60	357,19
98.	Sada klíčů imbus, min. 9 dílů; velikosti: 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10mm; min. 9ks	TONA E113929	ks	10	192,00	232,32	2323,20
99.	sada klíčů trubkových 25ti dílná/ 9-TI DÍLNÁ/	GK P06620/P	ks	10	170,40	206,18	2061,84
100.	Sada plochých klíčů 6-32 mm, 12 dílů	GK TOOLS 916043	ks	10	522,00	631,62	6316,20
101.	Gola sada 1/2", 28 dílná sada 1/2" nářadí: 24x 1/2" 6hranné hlavice: 8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22-23-24-25-26-27-28- 30-32-34 mm, 1x 1/2" ráčna s přepínací páčkou, 1x 1/2" prodlužovací nástavec 250 mm, 1x 1/2" vratidlo, 1x 1/2" univerzální kardan	TONA E032939	ks	10	2071,20	2506,15	25061,52
102.	Sada trubkových klíčů, velikost 6-22	EXTOL 8816370	sada	1	192,00	232,32	232,32

103.	Sada nástrčných klíčů v kufru 215 dílů - 1/4" 6,3mm, 3/8", 1,2", dílenská kvalita; sada obsahuje:1ks box,3ks 1/2",3/8",1/4" kardan;13ks 1/4" sada hlavíc 4,4.5,5.5,5.6,7,8,9,10,11,12,13,14mm;10ks 3/8" sada hlavíc 10,11,12,13,14,15,16,17,18,19mm;15ks 1/2" sada hlavíc 10,11,12,13,14,15,16,17,18,20,22,24,27,30,32mm;7ks 1/4" sada hlavíc 4,5,6,7,8,9,10mm;6ks 3/8" sada hlavíc 10,11,12,13,14,15mm;5ks 1/2" sada hlavíc 16,17,18,19,22mm;5ks 1/4" sada hlavíc Torx E4,E5,E6,E7,E8;6ks 3/8" sada hlavíc Torx E10,E11,E12,E14,E16,E18;3ks 1/2" sada hlavíc Torx E20,E22,E24;1ks 3/8" hlavice na zapalovací svíčky 18mm ;2ks 1/2" hlavice na zapalovací svíčky 16,21mm; 2ks 1/4" prodlužovací nástavec 50,100mm;1ks 3/8" prodlužovací nástavec 125mm;2ks 1/2" prodlužovací nástavec 125,250mm;1ks 1/4" prodlužovací nástavec/vratidlo;1ks 1/2" prodlužovací nástavec/vratidlo;1ks 1/2" kardan;1ks 3/8" kardan;1ks 1/4" kardan;12ks plochý klíč s očkem 8,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,22mm;1ks adaptér 1/4";1ks adaptér 3/8";1ks adaptér 1/2";1ks šroubovací nástavec gola 1/4";1ks šroubovací nástavec na bity 1/4";1ks ráčna 1/4" 72 zubů;1ks ráčna 3/8" 72 zubů;1ks ráčna 1/2" 72 zubů;25ks bity 8x30mm;44ks bity 6.3x25mm;30ks bity 1/4";2ks bity 3/8" T55,T60;7ks imbus 1.27,1.5,2,2.5,3,4,5mm	Boukal MANESMANN GOLA 2	ks	1	3720,00	4501,20	4501,20
104.	Klíč maticový oboustranný, vel.13 - 17	xtline P10417	ks	5	18,60	22,51	112,53
105.	Klíč maticový oboustranný, vel.14 - 15	xtline P10416	ks	5	18,60	22,51	112,53
106.	Klíč maticový oboustranný, vel.14 - 17	xtline P10414	ks	5	18,90	22,87	114,35
107.	Klíč zástrčný imbus, vel. 1,5	xtline P00115	ks	10	3,01	3,64	36,45
108.	Klíč zástrčný imbus, vel. 10,0	xtline P00110	ks	10	17,40	21,05	210,54
109.	Klíč zástrčný imbus, vel. 12,0	xtline P00212	ks	5	26,93	32,58	162,91
110.	Klíč zástrčný imbus, vel. 2,5	xtline P00125	ks	10	3,68	4,46	44,58
111.	Klíč zástrčný imbus, vel. 5,0	xtline P00150	ks	10	5,58	6,75	67,52
112.	Klíč trhací na kolové šrouby 27/32	PREKOS NET klíč na kola s mo	ks	1	720,00	871,20	871,20
113.	Sada klíčů očkoplochých, 22 dílů 6-32;Sada obsahuje klíče: 6x6; 7x7; 8x8; 9x9; 10x10; 11x11; 12x12; 13x13; 14x14; 15x15; 16x16; 17x17; 18x18; 19x19; 20x20; 21x21; 22x22; 24x24; 26x26; 27x27; 30x30; 32x32 mm, včetně pouzdra	HONITON hcw11522	ks	2	2412,00	2918,52	5837,04
114.	Gola sada nástrčných hlavíc 1/2" 42 dílů, hlavice 6hranné: 8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,32mm, hlavice 6hranné prodloužené: 12,13,14,15,16,17,18,19,21,22,24mm, ráčna s přepínací páčkou, prodlužování nástavce: 130 a 250mm, univerzální kardan, redukce: 1/2" na 3/8" a 3/8" na 1/2"	TONA E032908	ks	1	2252,40	2725,40	2725,40
115.	Teleskopická ráčna pro gola sadu 1/2"	NAREX 443002205	ks	1	568,80	688,25	688,25
116.	ráčna pro gola sadu 1/2" 250mm	NAREX 443001205	ks	3	417,60	505,30	1515,89
117.	ráčna pro gola sadu 1"	NAREX 443001368	ks	1	2797,20	3384,61	3384,61
118.	Gola sada 1/2", 6hranné hlavice, 28 kusů, rozah hlavíc 8-34 mm	PROXXON 23000	ks	1	1680,00	2032,80	2032,80
119.	gola sada 13-ti dílná 1"	TONA E034701	ks	1	15720,00	19021,20	19021,20
120.	sada gola 171 dílů - 1/4", 3/8", 1/2"	TRUMF 100-00112	ks	1	2518,80	3047,75	3047,75
121.	Imbusová sada, dlouhá - 10ks, např. Draper	DRAPER DR 26939	sada	1	1074,00	1299,54	1299,54

122.	klíč momentový o rozsahu 2-10 Nm a max. délce 300 mm (např. TCW10 (KEN-555-7100K)	KENEDY KEN-555-7100K	ks	1	6559,20	7936,63	7936,63	
123.	klíč momentový o rozsahu 20-100 Nm a max. délce 425 mm (např. Facom 10020 (FAC-582-7472D)	TONA E100107	ks	1	2220,00	2686,20	2686,20	ZBOŽÍ FACOM SE NEDODÁVÁ PRO EVROPSKÝ TRH /NÁHRADA TONA
124.	klíč momentový o rozsahu 60-340 Nm a max délce 650 mm (např Facom 34060 (FAC-585-7472H)	TONA E100109	ks	1	2460,00	2976,60	2976,60	ZBOŽÍ FACOM SE NEDODÁVÁ PRO EVROPSKÝ TRH /NÁHRADA TONA
125.	sada klíčů, otevřené a očkové ráčnové Joker Set 8 - 19 mm (11 dílů), např. WERA 0230013	WERA 020013	sada	2	4204,80	5087,81	10175,62	
126.	Sada očkových klíčů 7mm – 32mm	GK P16833IP	ks	1	723,60	875,56	875,56	
127.	Sada otevřených/očkových ráčnových klíčů Joker inch palcová 8 dílů, 5/16" - 3/4" - 8 dílů, např. WERA 020012	WERA 020012	sada	2	3120,00	3775,20	7550,40	
128.	127dílná sada bitů pro průmyslové použití sada šroubovacích bitů Industrial-CrV, např. Narex	NAREX 65404065	ks	1	552,00	667,92	667,92	
129.	Dílenská kamera, mobilní, příruční kamera-endoskop s bezdrátovou technikou pro nízkonákladovou inspekci a analýzu poškození těžce dostupných míst jako jsou dutiny, šachty, potrubí aj. Dokumentace pomocí snímků a videozáznamů na kartě MicroSD.;např. REMS CamScope Set 9-1 175111	REMS 175111	ks	1	11036,40	13354,04	13354,04	
130.	sada vrtáků do kovu (karbonové), 25 ks vel. 1-13 po 0,5mm, označení HSS-G, pevnostní vrátky do kovu	ROKO RU215215SRO	ks	1	1800,00	2178,00	2178,00	
131.	Sada vrtáků do železa o průměru 1 – 10 mm ve stupních velikosti po 0,5 mm 19ks	xtline P11030A	sada	1	140,52	170,03	170,03	
132.	vrták HSS Co5 pravořezný s válcovou stopkou do nerez oceli Ø 1	RUKO RU 215010	ks	10	25,34	30,67	306,66	
133.	vrták HSS Co5 pravořezný s válcovou stopkou do nerez oceli Ø 10	RUKO RU 215100	ks	10	82,80	100,19	1001,88	
134.	vrták HSS Co5 pravořezný s válcovou stopkou do nerez oceli Ø 2	RUKO RU 215020	ks	10	14,88	18,00	180,05	
135.	vrták HSS Co5 pravořezný s válcovou stopkou do nerez oceli Ø 3	RUKO RU 215030	ks	10	15,84	19,17	191,66	
136.	vrták HSS Co5 pravořezný s válcovou stopkou do nerez oceli Ø 4	RUKO RU 215040	ks	10	20,40	24,68	246,84	
137.	vrták HSS Co5 pravořezný s válcovou stopkou do nerez oceli Ø 5	RUKO RU 215050	ks	10	24,36	29,48	294,76	
138.	vrták HSS Co5 pravořezný s válcovou stopkou do nerez oceli Ø 6	RUKO RU 215060	ks	10	32,76	39,64	396,40	
139.	vrták HSS Co5 pravořezný s válcovou stopkou do nerez oceli Ø 7	RUKO RU 215070	ks	10	39,12	47,34	473,35	
140.	vrták HSS Co5 pravořezný s válcovou stopkou do nerez oceli Ø 8	RUKO RU 215080	ks	10	60,24	72,89	728,90	
141.	vrták HSS Co5 pravořezný s válcovou stopkou do nerez oceli Ø 9	RUKO RU 215090	ks	10	72,00	87,12	871,20	
142.	Vrták středící 221110 ø 1,6	STAVTOOL vrták do kovu	ks	10	4,13	4,99	49,95	
143.	Vrták válcový 221121 ø 1,5	STAVTOOL vrták do kovu	ks	10	4,44	5,37	53,72	
144.	Vrták válcový 221121 ø 11,5	STAVTOOL vrták do kovu	ks	10	21,05	25,47	254,68	
145.	Vrták válcový 221121 ø 12,0	STAVTOOL vrták do kovu	ks	10	23,17	28,04	280,38	
146.	Vrták válcový 221121 ø 12,2	STAVTOOL vrták do kovu	ks	10	24,61	29,78	297,81	
147.	Vrták válcový 221121 ø 12,5	STAVTOOL vrták do kovu	ks	10	25,57	30,94	309,42	
148.	Vrták válcový 221121 ø 13,0	STAVTOOL vrták do kovu	ks	10	26,89	32,54	325,39	
149.	Vrták válcový 221121 ø 13,5	STAVTOOL vrták do kovu	ks	10	32,94	39,86	398,57	
150.	Vrták válcový 221121 ø 14,0	STAVTOOL vrták do kovu	ks	10	35,05	42,41	424,13	
151.	Vrták válcový 221121 ø 14,5	STAVTOOL vrták do kovu	ks	10	38,77	46,91	469,14	
152.	Vrták válcový 221121 ø 2,2	STAVTOOL vrták do kovu	ks	10	4,10	4,97	49,66	
153.	Vrták válcový 221121 ø 2,4	STAVTOOL vrták do kovu	ks	10	4,57	5,53	55,32	
154.	Vrták válcový 221121 ø 4,0	STAVTOOL vrták do kovu	ks	10	4,42	5,34	53,43	
155.	Vrták válcový 221121 ø 5,0	STAVTOOL vrták do kovu	ks	10	4,97	6,01	60,11	
156.	Vrták válcový 221121 ø 6,0	STAVTOOL vrták do kovu	ks	10	6,22	7,52	75,21	
157.	Vrták válcový 221121 ø 6,1	STAVTOOL vrták do kovu	ks	10	5,98	7,23	72,31	

158.	Vrták válcový 221121 ø 6,5	STAVTOOL vrták do kovu	ks	10	7,48	9,05	90,46
159.	Vrták válcový 221121 ø 6,6	STAVTOOL vrták do kovu	ks	10	8,38	10,13	101,35
160.	Vrták válcový 221121 ø 7,0	STAVTOOL vrták do kovu	ks	10	8,41	10,18	101,79
161.	Vrták válcový 221121 ø 7,5	STAVTOOL vrták do kovu	ks	10	9,85	11,92	119,21
162.	Vrták válcový 221121 ø 7,7	STAVTOOL vrták do kovu	ks	10	10,93	13,23	132,28
163.	Vrták válcový 221121 ø 8,0	STAVTOOL vrták do kovu	ks	10	13,63	16,49	164,95
164.	Vrták válcový 221121 ø 8,1	STAVTOOL vrták do kovu	ks	10	14,58	17,64	176,42
165.	Vrták válcový 221121 ø 8,2	STAVTOOL vrták do kovu	ks	10	15,86	19,20	191,95
166.	Vrták válcový 221121 ø 8,7	STAVTOOL vrták do kovu	ks	10	18,80	22,75	227,53
167.	Vrták válcový 221121 ø 9,0	STAVTOOL vrták do kovu	ks	10	15,26	18,47	184,69
168.	Vrták válcový 221121 ø 9,1	STAVTOOL vrták do kovu	ks	10	19,93	24,12	241,18
169.	Vrták válcový 221121 ø 9,5	STAVTOOL vrták do kovu	ks	10	17,68	21,39	213,88
170.	Vrták válcový 221121 ø 9,7	STAVTOOL vrták do kovu	ks	10	25,58	30,96	309,57
171.	Vrták válcový 221121 ø 9,9	STAVTOOL vrták do kovu	ks	10	28,27	34,21	342,09
172.	Záhlubník s válc. stopkou 221604, 11x6,4	NAREX CONSULT	ks	3	456,00	551,76	1655,28
173.	Záhlubník s válc. stopkou 221604, 20x13	NAREX CONSULT	ks	3	668,40	808,76	2426,29
174.	Záhlubník zápuštný 221620 M8	NAREX CONSULT	ks	5	565,20	683,89	3419,46
175.	Redukční pouzdro 241240, vel. 2/1	NAREX CONSULT	ks	2	228,00	275,88	551,76
176.	Fréza válcová čelní 222132, ø 6	NAREX CONSULT F140618	ks	15	282,00	341,22	5118,30
177.	vrták do kovu HSS se zúženou stopkou ø 10,5	STAVTOOL vrták do kovu	ks	1	218,40	264,26	264,26
178.	vrták do kovu HSS se zúženou stopkou ø 11	STAVTOOL vrták do kovu	ks	1	223,20	270,07	270,07
179.	vrták do kovu HSS se zúženou stopkou ø 11,5	STAVTOOL vrták do kovu	ks	1	230,40	278,78	278,78
180.	vrták do kovu HSS se zúženou stopkou ø 12	STAVTOOL vrták do kovu	ks	1	237,60	287,50	287,50
181.	vrták do kovu HSS se zúženou stopkou ø 12,5	STAVTOOL vrták do kovu	ks	1	249,60	302,02	302,02
182.	vrták do kovu HSS se zúženou stopkou ø 13	STAVTOOL vrták do kovu	ks	1	283,20	342,67	342,67
183.	vrták do kovu HSS se zúženou stopkou ø 13,5	STAVTOOL vrták do kovu	ks	1	264,00	319,44	319,44
184.	vrták do kovu HSS se zúženou stopkou ø 14	STAVTOOL vrták do kovu	ks	1	264,00	319,44	319,44
185.	vrták do kovu HSS se zúženou stopkou ø 14,5	STAVTOOL vrták do kovu	ks	1	312,00	377,52	377,52
186.	vrták do kovu HSS se zúženou stopkou ø 15	STAVTOOL vrták do kovu	ks	1	312,00	377,52	377,52
187.	Sada vrtáků do betonu 5 dílná - průměr - 4,5,6,8,10 mm	NAREX 00647588	ks	1	264,00	319,44	319,44
188.	Vrták vidiový do betonu SDS, 6 x 110 mm	STAVTOOL P80611	ks	1	15,00	18,15	18,15
189.	vrták příklepový SDS Plus 10x150/210	STAVTOOL P81021	ks	50	27,00	32,67	1633,50
190.	vrták příklepový SDS Plus 12x400	STAVTOOL P81240	ks	50	48,84	59,10	2954,82
191.	vrták příklepový SDS Plus 8x160	STAVTOOL P80816	ks	50	18,96	22,94	1147,08
192.	vrták do zdiva pr.18mm délka 100cm SDS	STAVTOOL P82010	ks	1	219,60	265,72	265,72
193.	vrták do zdiva pr.22mm délka 100cm SDS	STAVTOOL P82210	ks	1	255,00	308,55	308,55
195.	vrták na kov #1,1	RUKO RU201011	ks	100	4,13	4,99	499,49
196.	vrták na kov #1,5	RUKO RU201015	ks	50	4,13	4,99	249,74
197.	vrták na kov #10	RUKO RU201100	ks	100	26,65	32,25	3224,89
198.	vrták na kov #12	RUKO RU201120	ks	50	42,12	50,97	2548,26
199.	vrták na kov #2	RUKO RU201020	ks	100	4,13	4,99	499,49
200.	vrták na kov #3	RUKO RU201030	ks	100	4,57	5,53	553,21
201.	vrták na kov #3,2	RUKO RU201032	ks	100	5,44	6,58	657,76
202.	vrták na kov #3,5	RUKO RU201035	ks	100	5,44	6,58	657,76
203.	vrták na kov #4	RUKO RU201040	ks	100	5,88	7,11	711,48

204.	vrták na kov #4,2	RUKO RU201042	ks	150	6,30	7,62	1143,45
205.	vrták na kov #4,5	RUKO RU201045	ks	70	6,30	7,62	533,61
206.	vrták na kov #5	RUKO RU201050	ks	70	7,28	8,81	616,95
207.	vrták na kov #5,5	RUKO RU201055	ks	100	9,02	10,92	1091,90
208.	vrták na kov #6	RUKO RU201060	ks	100	9,36	11,33	1132,56
209.	vrták na kov #6,5	RUKO RU201065	ks	100	10,87	13,16	1315,51
210.	vrták na kov #8	RUKO RU201080	ks	100	17,40	21,05	2105,40
211.	Sada vrtáků ARTU PROFI 15 dílná	VRBOVSKÝ	sada	1	1011,60	1224,04	1224,04
212.	sada vidiových vrtáků 10-dílná	STAVTOOL složená sada	ks	15	379,20	458,83	6882,48
213.	Kazeta se spirálovými vrtáky do oceli, HSS D 1-10, min.19dílů	TERRAX RUA205210	ks	2	183,60	222,16	444,31
214.	Sada vrtáků do kovu HSS-R 19-ti dílná, DB METAL SET 1-10 19x, Sada obsahuje vrtáky o rozměrech: 0 - 10 x 0,5 mm	NAREX 0617170	ks	1	291,60	352,84	352,84
215.	Sada vrtáků do železa 1-12 mm po 0,5 mm	TERRAX RUA205211	ks	1	379,20	458,83	458,83
216.	3 dílná sada sekáčů a vrtáků SDS-plus	BOSCH 2607019455	ks	1	634,80	768,11	768,11
217.	5dílná sada vrtáků do kladiv SDS-plus-7	BOSCH 2607019932	ks	1	611,40	739,79	739,79
218.	Sada spirálových vrtáků do kovu např. Bosch HSS PointTeQ (bal.25ks)	BOSCH 2608577352	ks	1	447,60	541,60	541,60
219.	Sada vrtáků a bitů Bosch Impact Control HSS (bal.35ks)	BOSCH 2608577148	ks	1	1002,00	1212,42	1212,42
220.	Stupňovitý vrták 4-20 mm HSS-AlTiN, 4 - 20 mm, 8,0 mm, 70,5 mm	BOSCH 2608597519	ks	1	1068,00	1292,28	1292,28
221.	Vrták do kladiv SDS-plus-7, 18 x 400 x 450 mm	BOSCH 2608586759	ks	1	756,00	914,76	914,76
222.	Vrták do kladiv SDS-plus-7, 22 x 400 x 450 mm	BOSCH 2608586724	ks	1	846,00	1023,66	1023,66
223.	Vrták do kladiv SDS-plus-7, 30 x 400 x 450 mm	BOSCH 2608586728	ks	1	1115,40	1349,63	1349,63
224.	Sada vrtáků do kovu HSS levotočivých 19ks 1-10/0,5mm kovová kazeta, norma DIN 338 materiál: HSS, vrcholový úhel 118	STIMZET	sada	2	1129,20	1366,33	2732,66
225.	Sada vrtáků se šroubovitými zuby (do plechu), s válcovitou stopkou, vel.1-3, rozsah 3 - 30,5 mm, HSS-E	PROTECO 90.42-ST88	sada	1	349,20	422,53	422,53
226.	Úhelník přesný Inox 875/0 bez dorazu 150x100 mm	ATORN 36135104	ks	1	2342,40	2834,30	2834,30
227.	Úhelník přesný Inox 875/0 bez dorazu 50x40 mm	ATORN 36135101	ks	2	1261,20	1526,05	3052,10
228.	Úhelník přesný Inox 875/0 s dorazem 150x100mm	ATORN 36136104	ks	1	2838,00	3433,98	3433,98
229.	Kleště boční štípací DIN/ISO 5749 125 mm	KNIPEX 7002125	sada	4	370,80	448,67	1794,67
230.	Kleště boční štípací DIN/ISO 5749 180 mm	KNIPEX 7002180	ks	6	414,00	500,94	3005,64
231.	Šroubovák křížový PH 1x200mm	NAREX BYSTŘICE 839311	ks	4	75,60	91,48	365,90
232.	Šroubovák křížový PH 1x300	NAREX BYSTŘICE839312	ks	2	97,20	117,61	235,22
233.	Sada křížových šroubováků pro autodílny, sada 5ks	NAREX BYSTŘICE 864200	sada	1	336,00	406,56	406,56
234.	110-DÍLNÁ SADA METRICKÝCH ZÁVITNÍKŮ A ZÁVITOVÝCH OČEK PT 110-1,5mm	GEKO	sada	1	2042,40	2471,30	2471,30
235.	Sada plochých šroubováků pro autodílny, sada 5 ks	NAREX BYSTŘICE 864100	sada	1	306,00	370,26	370,26
236.	Sada šroubováků 334 / 355 / 6 Rack, 6 dílů	WERA 05105656001	sada	2	720,00	871,20	1742,40
237.	Sada šroubováků Lasertip® 334/6, 6 dílů	WERA KRAFTFORM 05105650	sada	2	720,00	871,20	1742,40
238.	Sekáč plochý, standart 250x25mm	EXTOL SEKÁČ	ks	2	96,00	116,16	232,32
239.	kleště na odizolování drátů (včetně krimpování), rozsah drátů 0,13 - 6,0 mm2	BGS 100442	ks	2	540,00	653,40	1306,80
240.	Kleště na rádia rovné 200 mm protiskluz. držadla, délka čelistí 74mm, např. Knipex	KNIPEX 2615200	ks	6	499,20	604,03	3624,19
241.	INSPEKČNÍ ZRCÁTKO TELESKOPICKÉ S DIODOU; Kontrolní teleskopické zrcátko s LED osvětlením, teleskopická rukojeť 265 x 920mm, průměr zrcátka 54 mm, materiál nerezová ocel, homologace C E.	YATO YT-0663	ks	4	166,80	201,83	807,31

242.	Kvalitní profi kleště střední až velké, např siko	KNIPEX COBRA 8701300	ks	2	666,00	805,86	1611,72
243.	27dílná sada 1/2" šestihranných hlavíc a ovladačů v plastovém kufříku.	NAREX 443000904	sada	1	1416,00	1713,36	1713,36
244.	sada profi šroubováků křížových, min. 5 velikostí	NAREX BYSTŘICE 864200	ks	2	336,00	406,56	813,12
245.	sada profi šroubováků plochých, min. 5 velikostí	NAREX BYSTŘICE 864100	ks	2	306,00	370,26	740,52
246.	sada profi šroubováků torx, min. 7 velikostí	NAREX BYSTŘICE 864500	ks	2	439,20	531,43	1062,86
247.	Drátěný kartáč, profi, čtyřřadý; dřevěné tělo, pro opracování oceli	KART 4-řadý ocelový kartáč	ks	1	45,60	55,18	55,18
248.	hasák Herkules 45° 1 a 1/2"	TONA E090112	ks	2	853,20	1032,37	2064,74
249.	Kartáč drátěný ruční 260mm mosaz	YATO YT-6344	ks	1	63,60	76,96	76,96
250.	Kartáč mosazný ruční	EXTOL 1864	ks	20	39,60	47,92	958,32
251.	Kartáč ocelový ruční	TOYA TO-06940	ks	20	13,20	15,97	319,44
252.	kladivo zámečnické 2000g	XTLINE XT33020	ks	2	166,80	201,83	403,66
253.	kladivo zednické berlínské s kovovou násadou, 600 g	EXTOL PREMIUM 8811410	ks	2	264,00	319,44	638,88
254.	mikrometr třmenový 0-25 mm	FESTA 114040	ks	1	264,00	319,44	319,44
255.	multifunkční demoliční nástroj z uhlíkové oceli 4v1, 1380 mm	STANLEY 1-55-120	ks	1	1626,00	1967,46	1967,46
256.	páčidlo 1m	STANLEY 1-55-521	ks	2	530,40	641,78	1283,57
257.	Páčidlo přesné z pružinové oceli 250 mm, úderová plocha pro zatlučení páčidla pod hřebík pod úrovní povrchu	STANLEY FMHT1-55009	ks	2	249,60	302,02	604,03
258.	pákové kleště štípací na tyče a svorníky pro drát min. 12 mm, délka 780 mm	ZBIOVIA 270/780	ks	2	1290,00	1560,90	3121,80
259.	palička gumová 55 mm	EURO NÁŘADÍ 19231	ks	1	57,60	69,70	69,70
260.	palička silikonová 35 mm	EURO NÁŘADÍ 119297	ks	1	57,60	69,70	69,70
261.	Pilník zámečnický kulatý 200 mm	STAVTOOL P18144	ks	1	57,60	69,70	69,70
262.	Pilník zámečnický plochý středně hrubý 250 mm	STAVTOOL P18241	ks	1	61,20	74,05	74,05
263.	Pilník zámečnický půlkulatý středně hrubý 250 mm	STAVTOOL P18145	ks	1	56,40	68,24	68,24
264.	Posuvné měřítko kovové 200 mm	XTLINE P13427	ks	2	285,60	345,58	691,15
265.	sada ocelových kartáčů	XT LINE P11846	ks	1	28,80	34,85	34,85
266.	Sada plochých profi šroubováků z legované oceli, pochromované, 5 ks - 3x75, 4x100, 5,5x125, 8x175 a 10x200	NAREX BYSTŘICE 858400	ks	1	368,40	445,76	445,76
267.	Sada škrabek 3 ks	AH PROFI H6021	ks	1	960,00	1161,60	1161,60
268.	Sekáč ruční plochý 150 mm, 10x8 mm	NAREX BYSTŘICE 844402	ks	4	48,00	58,08	232,32
269.	Sekáč ruční plochý 200 mm, 15x12 mm	NAREX BYSTŘICE 844304	ks	4	93,60	113,26	453,02
270.	Sekáč ruční plochý 400 mm, 32x18 mm, Cr-V ocel	NAREX BYSTŘICE 844504	ks	4	159,60	193,12	772,46
271.	uhloměr obloukový 120x200 mm	KINEX 1089-07-120	ks	1	468,00	566,28	566,28
272.	Zámečnický pilník trojúhelníkový	BAHCO 1-170-06-1-2	ks	1	210,00	254,10	254,10
273.	Kleště pákové štípací, 600 mm	TONA E117752	ks	1	499,20	604,03	604,03
274.	Sada nářadí v kufru min 150 dílů	STAVTOOL PWT188	ks	1	1596,00	1931,16	1931,16
275.	Kladivo 1500g	XTLINE XT33015	ks	1	123,60	149,56	149,56
276.	Kleště kombinované	XTLINE X0182	ks	1	72,00	87,12	87,12
277.	Kleště ploché	XTLINE X0129	ks	1	42,00	50,82	50,82
278.	Kleště siko	XTLINE X0250	ks	1	109,20	132,13	132,13
279.	Kleště štípací	XTLINE X0187	ks	1	69,60	84,22	84,22
280.	Palička gumová	STAVTOOL GUMA PALICE	ks	1	38,40	46,46	46,46
281.	Sada šroubováků, min. 12 ks, ploché + křížové	CONDOR 100-00523	ks	1	868,80	1051,25	1051,25
282.	Šroubovák oboustranný hvězdička	NAREX BYSTŘICE 809803	ks	1	51,60	62,44	62,44
283.	dulčík -kilner	NAREX 841003	ks	4	32,40	39,20	156,82

284.	kartáč drátěný	XTLINE KL701111039	ks	20	15,60	18,88	377,52
285.	kladivo zámečnické 1000 g	XTLINE XT33010	ks	6	98,88	119,64	717,87
286.	kladivo zámečnické 1500 g	XTLINE XT33015	ks	10	123,60	149,56	1495,56
287.	kladivo zámečnické 2000 g	XTLINE XT33020	ks	10	166,80	201,83	2018,28
288.	kleště boční štipací	XTLINE X0187	ks	15	69,60	84,22	1263,24
289.	kleště kombinované izolované	XT LINE VDE17351	ks	15	166,80	201,83	3027,42
290.	kleště kulaté	XTLINE X0192	ks	15	73,20	88,57	1328,58
291.	kleště nýťovací ruční	CORONA PC0705	ks	6	189,60	229,42	1376,50
292.	kleště ploché dlouhá čelist	XTLINE X0129	ks	15	42,00	50,82	762,30
293.	kleště půlkulaté	EXTOL 8813118	ks	15	108,60	131,41	1971,09
294.	kleště siko 250 mm	XTLINE X0250	ks	10	109,20	132,13	1321,32
295.	kleště siko 410 mm	KNIPEX 8701400	ks	10	1158,00	1401,18	14011,80
296.	kleště štipací čelní	XTLINE X1402	ks	15	68,40	82,76	1241,46
297.	kleště štipací na ocel.lanka	KENNEDY KEN5585700K	ks	1	255,60	309,28	309,28
298.	list pilový 300x20 oboustranný	PILANA	ks	200	4,32	5,23	1045,44
299.	univerzální list pilový; délka lisu 200mm, rozteč zubů/profil zubu [mm]: 1,8 (do Šavlové pily)	BOSCH 2608654981	ks	10	87,60	106,00	1059,96
300.	měřidlo posuvné	XTLINE P13426	ks	10	211,20	255,55	2555,52
301.	Montážní bedna na kolečkách, např. Stanley FATMAX	STANLEY FMST1-73601	ks	1	2499,60	3024,52	3024,52
302.	pilník čtyřhraný s násadou 300 mm	AJAX	ks	20	148,80	180,05	3600,96
303.	pilník kulatý s násadou 300 mm	AJAX	ks	20	118,80	143,75	2874,96
304.	pilník plochý s násadou 300 mm	AJAX	ks	20	139,20	168,43	3368,64
305.	pilník půlkulatý s násadou 300 mm	AJAX	ks	20	176,40	213,44	4268,88
306.	pilnk trojuhleník s násadou 300 mm	AJAX	ks	20	162,00	196,02	3920,40
307.	sada bitů křížových, min. 10 dílů	NAREX SLOŽENÁ SADA	ks	20	216,00	261,36	5227,20
308.	sada pilníků jehlových	AJAX	ks	15	319,20	386,23	5793,48
309.	sada pilníků, min. 5 dílů	AJAX	ks	15	320,40	387,68	5815,26
310.	sada elektro šroubováků -min. 7 dílů (PL,PH, PZ) 1000V	NAREX 855770	ks	10	523,20	633,07	6330,72
311.	sada profil šroubováků, např. Narex	NAREX 855850	ks	15	309,60	374,62	5619,24
312.	sada vykružovací na plech 9 ks	EXTOL 8801604	ks	6	850,80	1029,47	6176,81
313.	Digitální posuvné měřítko 0-200/0,01 mm, ABS, IP40	SOMET	ks	1	1470,00	1778,70	1778,70
314.	kleště kombinované 180 mm	XTLINE X0182	ks	1	72,00	87,12	87,12
315.	kleštinový upínač MK3xER32 se sadou 6-ti kleštin Matice T2	KOVONÁSTROJE	ks	1	2539,20	3072,43	3072,43
316.	Magnetický stojánek, např. UMAG KINEX	KINEX 1151	ks	1	2895,60	3503,68	3503,68
317.	nůžky na plech (hliník) a plast	KINPEX 9055280	ks	1	996,00	1205,16	1205,16
318.	pilník na opravu závitů, např. Ajax	AJAX	ks	1	660,00	798,60	798,60
319.	půlkulaté kleště s břity (úzké, ploché), např. Knipex	KNIPEX 2622200	ks	1	492,00	595,32	595,32
320.	Příruční svěrák 100mm PS-100 , ČSN 243160, např. Strojtex	NAREX-ROHM	ks	1	480,00	580,80	580,80
321.	Pojízdný zvedák, např. VIGOR V2480 Service jack	VIGOR	ks	1	7800,00	9438,00	9438,00
322.	Sada 1/4" 62díl. sn60 bitů	TONA E131710	ks	1	1147,20	1388,11	1388,11
323.	Automatický důlčík, např.RENNSTEIG 430 230	RENNSTEIG 430 230	ks	2	792,00	958,32	1916,64
324.	Důlčík zámečnický 226196, č. 3	NAREX BYSTRICE 841003	ks	10	32,40	39,20	392,04
325.	Kladivo zámečnické 230110 - 27, 250 g	XTLINE XT33002	ks	5	38,40	46,46	232,32
326.	Kladivo zámečnické 230110 - 27, 450 g	XTLINE XT33004	ks	5	51,60	62,44	312,18
327.	Kleště kombinační 230382-350, d. 160	ZBIROVIA 351/160	ks	5	118,80	143,75	718,74
328.	Kleště kombinační 230382-351, d. 180	ZBIROVIA	ks	5	126,60	153,19	765,93

329.	Kleště posuvné SIKO 366, d 250	ZBIROVIA	ks	5	319,20	386,23	1931,16
330.	Kleště s kulatými čelistmi 230347-319 BT, d. 160	ZBIROVIA	ks	5	151,20	182,95	914,76
331.	Kleště štípací převodové 230334-311, d. 180	ZBIROVIA 312/200	ks	5	771,60	933,64	4668,18
332.	Kleště štípací stranové d. 140	ZBIROVIA 335/140	ks	5	168,00	203,28	1016,40
333.	Kruhové závitové čelisti 223210, M10x1,5	NAREX BUČOVICE	ks	10	96,00	116,16	1161,60
334.	Kruhové závitové čelisti 223210, M14x1,5	NAREX BUČOVICE	ks	5	168,00	203,28	1016,40
335.	Kruhové závitové čelisti 223210, M4x0,7	NAREX BUČOVICE	ks	10	84,00	101,64	1016,40
336.	Kruhové závitové čelisti 223210, M5x0,8	NAREX BUČOVICE	ks	10	84,00	101,64	1016,40
337.	Kruhové závitové čelisti 223210, M8x1,25	NAREX BUČOVICE	ks	10	85,20	103,09	1030,92
338.	Náhradní čepele 18 mm do lámacího nože SOLINGEN, sada 10 ks	XTLINE IRWIN JO10507102	ks	2	82,80	100,19	200,38
339.	Náhradní čepele 25 mm do lámacího nože SOLINGEN, sada 5 ks	XTLINE P107028	ks	2	108,00	130,68	261,36
340.	Náhradní čepele bimetal, trapézové, oboustranné SOLINGEN, sada 10 ks	IRWIN 10509240	ks	2	192,00	232,32	464,64
341.	Nůžky na plech vystřihovací 226101, d. 250	ROSTEX 2325	ks	5	466,80	564,83	2824,14
342.	Pilník jehlový 229182, d.160 sek.2	AJAX PLOCHÝ	ks	10	49,20	59,53	595,32
343.	Pilník jehlový 229183, d.160 sek.2	AJAX ÚSEČOVÝ	ks	10	61,20	74,05	740,52
344.	Pilník jehlový 229183, d.160 sek.3	AJAX KRUHOVÝ	ks	10	49,20	59,53	595,32
345.	Pilník plochý PLO 229110, d.200 sek.2	AJAX	ks	10	90,00	108,90	1089,00
346.	Pilník úsečový PZP 229163, d.150 sek.2	AJAX	ks	10	78,00	94,38	943,80
347.	Pilník úsečový PZP 229163, d.200 sek.1	AJAX	ks	10	93,60	113,26	1132,56
348.	Rám na pilu na kov 222956. d. 300	PILANA	ks	5	141,60	171,34	856,68
349.	Sada pilníků jehlových 200/0	AJAX	sada	1	372,00	450,12	450,12
350.	Smirkové plátno, zrnitost 400	KLINGSPOR	ks	20	19,68	23,81	476,26
351.	Smirkové plátno, zrnitost 500	KLINGSPOR	ks	20	19,68	23,81	476,26
352.	Smirkové plátno, zrnitost 600	KLINGSPOR	ks	20	16,32	19,75	394,94
353.	Smirkové plátno, zrnitost 800	KLINGSPOR	ks	20	21,60	26,14	522,72
354.	Srážeč hran na trubky a tyče EX3001-EX28, rozsah: 8-28 mm, např. noga	EXTOL 3001-EX28	sada	2	660,00	798,60	1597,20
355.	Svěrák pro jemnou mechaniku s kulovým kloubem a upevněním pomocí svěrky, např. MICROMOT FMZ	PROXXON 28608	ks	1	696,00	842,16	842,16
356.	Šroubovák křížový profi, průměr dříku 6mm, délka dříku 100mm	NAREX BYSTŘICE 802302	ks	20	63,60	76,96	1539,12
357.	Šroubovák 5,5 mm PLOCHÝ Profi	NAREX BYSTŘICE 801303	ks	5	55,20	66,79	333,96
358.	Šroubovák 6,5 mm plochý PROFI	NAREX BYSTŘICE 801304	ks	10	66,00	79,86	798,60
359.	Univerzální držák bitů magnetický 893/4/1 K, 1/4"	WERA	ks	3	57,60	69,70	209,09
360.	Výsečník tyčový 232410, č. 423, vel. 15	NAREX BYSTŘICE 848015	ks	3	133,20	161,17	483,52
361.	Výsečník tyčový 232410, č. 423, vel. 2	NAREX BYSTŘICE 848002	ks	5	91,20	110,35	551,76
362.	Výsečník tyčový 232410, č. 423, vel. 3	NAREX BYSTŘICE 848003	ks	5	91,20	110,35	551,76
363.	Výsečník tyčový 232410, č. 423, vel. 4	NAREX BYSTŘICE 848004	ks	5	91,20	110,35	551,76
364.	Výsečník tyčový 232410, č. 423, vel. 5	NAREX BYSTŘICE 848005	ks	5	94,80	114,71	573,54
365.	Závitník maticový 223070, M5x0,8	NAREX BUČOVICE	ks	10	70,80	85,67	856,68
366.	Závitník maticový 223070, M6x0,75	NAREX BUČOVICE	ks	10	87,60	106,00	1059,96
367.	Závitník maticový 223070, M6x1	NAREX BUČOVICE	ks	10	108,00	130,68	1306,80
368.	Závitník maticový 223070, M8x1,25	NAREX BUČOVICE	ks	10	122,40	148,10	1481,04
369.	Závitník maticový 223074, M12x1,75	NAREX BUČOVICE	ks	5	261,60	316,54	1582,68
370.	Závitník maticový 223074, M4x0,7	NAREX BUČOVICE	ks	10	63,60	76,96	769,56
371.	Závitník maticový 223074, M9x1,25	NAREX BUČOVICE	ks	10	180,00	217,80	2178,00

